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November-december 2025  

                       

Personalet 

Før juleferien siger vi farvel til Amanda, der stopper i sin midlertidige ansættelse.  

Anton er fortsat tilknyttet, som vikar.  

 

Nye børn 

Start november siger vi velkommen til Sara og Noah og i december, starter Otto. Vi har tidligere sagt 

farvel til Eske og Daliyia.  

 

Aktiviteter i november-december 

Grundet opstart af nye børn rykkes temauger til uge 46 og 47.  

Ugerne vil være med udgangspunkt i venskab og fællesskaber. Igennem lege vil børnene deltage og 

få kendskab til demokratiske processer, vi vil læse bøger til samling omhandlende følelser og 

venskaber. Børnene vil blive understøttet i konflikter, vente på tur, hjælpe hinanden, samarbejde 

og vi slutter ugerne af med en venskabsfest. 

   

Sidst i november henter vi et juletræ hjem til børnehavens legeplads. 
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I december pynter vi op i børnehaven, julestemningen skabes.  

 

• 3.december julegudstjeneste i Husum kirke, hvor nogle går til kor 

• 9. december, om formiddagen juleteater i Humlebo for alle børn  

• 12.december, De ældste børn går Lucia i børnehaven. Forældre inviteres til morgenoptog og 

morgenbrød. Nærmere information kommer senere. 

• 18.december holder vi julefest med børnene om formiddagen med dans om juletræet og 

risengrød, en eftermiddagsmad medbringes.  

• I december vil der være julefortællinger, julesange og der klippes og klistres. 

 

 

Ex. Fra hverdagen, frokost i børnehaven: 

Før frokost henter børnene deres madkasse i køleskabet, de henter selv tallerken og glas i 

køkkenskuffen og hælder selv vand op af små glaskander.  

Børnene sidder ved små frokostborde ca.6 børn og en voksen pr. bord. Her indgår vi i dialog med 

børnene om deres optagethed. Vi nuancerer dialogerne og stiller spørgsmål og får svar tilbage, der 

igen kan give anledning til at fortællinger foldes ud.  

Børnene sorterer skrald, til genanvendelse hver dag. Børnene får en viden om genbrug. Skraldet 

sorteres fra madpakken til plast, bio-affald, papir og metal. Vi har ”Skraldebiler” på frokostbordet 

og børnene hjælper hinanden med at sortere. Vi taler med børnene om, hvad affaldet kan 

genbruges til. Når børnene er færdige, rydder de selv op og sætter deres service i opvaskemaskinen. 

Børnene lægger madkassen tilbage i køleskabet. Efter frokost læses der i bøger og stuen bliver gjort 

klar til leg. 

 

Huskere: 

I hjælper jeres barn, hvis der er orden i garderoben, dvs. ting er på deres plads og at der er skiftetøj. 

Når I henter, så hjælp jeres barn med at skabe overskuelighed i garderoben til dagen efter.  

 

 

Humlebo holder lukket fra og med d.22.december 2025-2.januar 2026. 
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